

FATTURA ELETTRONICA

• Totale Lotto di fatture: 75094.42
Versione FPA12

I.P.I.A. "G.FERRARIS" - IGLESIAS Prot. 0009273 del 10/10/2023 VI-2 (Entrata)
--

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01138650914
- Progressivo di invio: 05459
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF4RX2
- Telefono del trasmittente: 078241161
- E-mail del trasmittente: intermedia.point@tiscali.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01138650914
- Codice fiscale: 01138650914
- Denominazione: INTERMEDIA S.N.C.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA REPUBBLICA 73
- CAP: 08045
- Comune: LANUSEI
- Provincia: NU
- Nazione: IT

Recapiti

- Telefono: 078241161
- Fax: 0782483004
- E-mail: intermedia.point@tiscali.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 81003430923
- Denominazione: IPIA GALILEO FERRARIS

Dati della sede

- Indirizzo: VIA CANEPA
- CAP: 09016
- Comune: IGLESIAS
- Provincia: CA
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-10-09 (09 Ottobre 2023)
- Numero documento: 784
- Importo totale documento: 75094.42

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 7797
- Data ordine di acquisto: 2023-09-07 (07 Settembre 2023)
- Codice Unitario Progetto (CUP): F34D23001120006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A00C947A3D

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 119
- Data DDT: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1

- Numero DDT: 119
- Data DDT: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2

- Numero DDT: 119
- Data DDT: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3

- Numero DDT: 119
- Data DDT: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4

- Numero DDT: 119
- Data DDT: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5

- Numero DDT: 119

- Data DDT: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6
-
- Numero DDT: 119
 - Data DDT: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7
-
- Numero DDT: 119
 - Data DDT: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8
-
- Numero DDT: 119
 - Data DDT: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9
-
- Numero DDT: 119
 - Data DDT: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10
-
- Numero DDT: 119
 - Data DDT: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11
-
- Numero DDT: 119
 - Data DDT: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 12
-
- Numero DDT: 119
 - Data DDT: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13
-
- Numero DDT: 119
 - Data DDT: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14
-
- Numero DDT: 119
 - Data DDT: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15
-
- Numero DDT: 119
 - Data DDT: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16
-
- Numero DDT: 119
 - Data DDT: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 17
-
- Numero DDT: 119
 - Data DDT: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18
- Numero DDT: 122
- Data DDT: 2023-10-09 (09 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 19
- Numero DDT: 122
- Data DDT: 2023-10-09 (09 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20
- Numero DDT: 123
- Data DDT: 2023-10-09 (09 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 21
- Numero DDT: 123
- Data DDT: 2023-10-09 (09 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22
- Numero DDT: 124
- Data DDT: 2023-10-09 (09 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 23
- Numero DDT: 124
- Data DDT: 2023-10-09 (09 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 24
- Numero DDT: 124
- Data DDT: 2023-10-09 (09 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 25
- Numero DDT: 124
- Data DDT: 2023-10-09 (09 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 26

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Causale trasporto: FAT. DIFFERITA Art.21 c.4 /a
- Descrizione beni trasportati: CARTONE E BUSTE

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: IMPASTATRICE DA BANCO 7KG ALTA IDRATAZIO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: n

- Valore unitario: 1536.87
- Valore totale: 1536.87
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: FRULLATORE EMULSIONATORE MATRICOLA 2304
- Quantità: 9.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 254.10
- Valore totale: 2286.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: TERMOMETRO 4 SONDE WIFI
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 325.06
- Valore totale: 650.12
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: TERMOMETRO CUCINA, TERMOMETRO BARBECUE
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 17.566666
- Valore totale: 105.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: BILANCIA MINNEAPOLIS 10/2 CE MATRICOLA:
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 166.521666
- Valore totale: 999.13
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: BIMBY TM6
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 1799.43
- Valore totale: 5398.29

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: LIBRO IDEE GUSTOSE DELIZIOSE RICETTE
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: BOCCALE BUNDLE COMPLETO
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 240.89
- Valore totale: 722.67
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: BOCCALE COMPLETO TM6 BF
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: MANTECATORE GEL.3K MONO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 3026.69
- Valore totale: 3026.69
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: AFFILATOIO ELETTRICO RS-75 MATRICOLA 014
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 586.15
- Valore totale: 1172.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: ROBOT DA CUCINA PRO 6,9L BIANCO
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 1066.825
- Valore totale: 2133.65
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: CIOTOLA DA 6,9L -PER K7 - NWE COD.5KC7S
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 112.30
- Valore totale: 224.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: CONFEZ.SOTTOV.CAMPANA 1100W MONO 49X65X3
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 10292.84
- Valore totale: 10292.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: CAVALLETTO 415
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: BUSTA PER SOTTOVUOTO 300X400 TIPO 90
- Quantità: 100.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: BUSTA PER SOTTOVUOTO 400X500 TIPO 90
- Quantità: 100.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: INSTALLAZIONE FORMAZIONE E COLLAUDO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: ARM.REFR.BT 740×815×2085 810W
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 3256.495
- Valore totale: 6512.99
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: ARM.REFR.BT 1P 417LT MN 630X715X2085H
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 3140.04
- Valore totale: 3140.04
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: ABBATT.EASY FRESH NEXT S 5T 1.3 KW
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 7177.05
- Valore totale: 7177.05
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: ABBATT.EASY FRESH NEXT M 10T 2.7 KW
- Quantità: 1.00

- Unità di misura: n
- Valore unitario: 12384.66
- Valore totale: 12384.66
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: SFOGLIATR.C/PULSANTIERA RULLI 25CM INOX
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: n
- Valore unitario: 1894.30
- Valore totale: 3788.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: LA FORNITURA SI INTENDE COMPRENSIVA DI TRASPORTO, INSTALLAZIONE, COLLAUDO E FORMAZIONE
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: Codice Progetto: 13.1.4A-FESRPON-SA-2023-18
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: NOTA DI ADESIONE PROTOCOLLO NR. 78988 DEL 29/05/2023
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 61552.80
- Totale imposta: 13541.62
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: ALIQUOTA 22%

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Importo: 61552.80
- Istituto finanziario: BANCO DI SARDEGNA
- Codice IBAN: IT34C0101585330000000021962
- Codice ABI: 01015
- Codice CAB: 85330

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it